DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO APLICATIVO
PHOTOMATH COMO RECURSO DE APOIO PARA O ESTUDO DE FRAÇÕES
GERATRIZES DE DÍZIMAS PERIÓDICAS POR MEIO DE UMA ABORDAGEM
INVESTIGATIVA de autoria de JÚLIA BERTUZZO CHESCA, VICTÓRIA DOS SANTOS DE
OLIVEIRA, RODOLFO EDUARDO VERTUAN, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103523

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103523